
UCHWAŁA NR XX/191/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 6 lutego 2013 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego z obowiazku wpłat do budżetu Gminy Łabiszyn 
nadwyżki środków obrotowych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591; z.2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r. poz.567) oraz art. 15 ust.7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012r. poz.1456 i 1530 i 1548) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie z wpłaty do 
budżetu Gminy Łabiszyn nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za rok 
2012. 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych Zakład Wodociagów i Kanalizacji przeznaczy na realizację 
zadań statutowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: F00A66F2-438B-4161-A4B5-9BC6E42843F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie w roku 2012 wypracował nadwyżkę środków obrotowych 
w wysokości 118.860,87 zł netto. 

Zysk ten zakład planuje przeznaczyć na działalność statutową w roku 2013. 

Nowelizacja ustawy o finansach publicznych daje możliwość Radzie Miejskiej podjęcia uchwały 
o niewpłacaniu środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego do budżetu gminy. 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie jest zakładem realizującym ustawowe zadania w imieniu 
Gminy. 

W związku z powyższym przedłożenie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: F00A66F2-438B-4161-A4B5-9BC6E42843F6. Podpisany Strona 1




